
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 7615 

16  квітня 2025 року                                                            54 сесія 8 скликання 

Про внесення змін до Статуту 

Комунального закладу дошкільної освіти  

с. Івча  Літинської селищної ради Вінницької області 

 

       Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», 

враховуючи рекомендації постійних комісій селищної ради з гуманітарних 

питань: освіти, культури, спорту, духовного відродження, молодіжної 

політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та соціального захисту, з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту 

та реалізації державної регуляторної політики та з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку інвестиції та міжнародного 

співробітництва, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

        1.Внести зміни до режиму роботи Комунального закладу дошкільної 

освіти с. Івча  Літинської  селищної  ради Вінницької області (Код ЄДРПОУ 

37777134), встановивши з 05 травня 2025 року п’ятиденний робочий тиждень 

з 8-годинним перебуванням дітей на день: з  08.00 до 16.00 годин. 

       2.Змінити дані про засновника з «Літинська селищна рада» на 

«ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ 

ОБЛАСТІ,  адреса: 22300, Україна, Вінницький р-н, Вінницька обл., селище 

Літин, вулиця Соборна, будинок, 7». 

      3.Внести зміни до Статуту Комунального  закладу дошкільної освіти        

с. Івча  Літинської селищної ради Вінницької області (Код ЄДРПОУ 

37777134) та затвердити його в новій редакції, що додається. 

     4. Директору  Комунального закладу дошкільної освіти с. Івча Літинської 

селищної ради Вінницької області (Код ЄДРПОУ 37777134)  Морозюк Тетяні 

Іванівні забезпечити проведення державної реєстрації  змін відповідно до 

даного рішення у порядку, встановленому чинним законодавством. 

     5. Інформацію  щодо внесених змін в режимі роботи закладу висвітлити у 

медіа та на вебсайті Літинської селищної ради. 



      6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства та соціального захисту (Захаревич В.М.), з питань прав людини, 

законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та реалізації 

державної регуляторної політики (Абразовська О.В.) та з питань фінансів, 

бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 

 

 

Селищний голова                                                   Анатолій  БИЧОК  

 

 

 
Виконавець ____________    Н. Липкань 

Погоджено: _____________ О. Абразовська 

                    _____________  В. Захаревич 

                    ______________ В. Твердий 

                    _____________ В. Мельник 

                     _____________ О. Медяна 

 


